UBND HUYỆN ĐĂK SONG          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG MN HOA BAN                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾ HOẠCH

CÔNG TÁC CHĂM SÓC – NUÔI DƯỠNG THÁNG 9/2016

* Công tác trọng tâm:

- Phân công nhiệm vụ cụ thể cho cấp dưỡng.

- Kiểm kê cơ sở vật chất đầu năm học, kiểm tra vệ sinh các lớp, kiểm tra vệ sinh bếp, đồ dùng bán trú.

- Kiểm tra trang trí lớp đầu năm.

- Kiểm tra số lượng học sinh các lớp.

- Tổ chức tốt cho trẻ ở lại bán trú.

- Phối hợp tổ chức tốt: Ngày toàn dân đưa trẻ đến trường

- Ổn định nề nếp học sinh để tiến hành tổ chức các hoạt động giáo dục vào tuần 1 tháng 9/2016.

- Tổ chức vui trung thu cho học sinh toàn trường.

- Tổ chức hội nghị  Cán bộ viên chức đầu năm học và họp phụ huynh học sinh đầu năm.

 - Tổ chức cân đo quí I năm học 2016-2017, kiểm tra công tác chăm sóc nuôi dưỡng.

- Tổ chức cho GV làm bảng tuyên truyền, kế hoạch tuyên truyền.

- Kiểm tra trang trí lớp đầu năm.
                 Nơi nhận:                                                Thuận Hà,ngày     tháng 9  năm 2016
      - Hiệu trưởng (b/c)                                               PHÓ HIỆU TRƯỞNG

      - Các tổ CM (t/h)

                 -Lưu BPBT

                                                                                                  Lê Thị Hường

UBND HUYỆN ĐĂK SONG            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG MN HOA BAN                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾ HOẠCH

CÔNG TÁC CỤ THỂ THÁNG 9/2016
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Biện pháp thực hiện

	Tuần I

Từ 05-09/9
	- Ổn định nề nếp

- Kiểm kê cơ sở vật chất đầu năm.

- Thiết lập hồ sơ bán trú

- Tổ chức ngày toàn dân đưa trẻ đến trường
	- Chỉ đạo cho giáo viên  ổn định nề nếp ăn ngủ cho trẻ  bán trú.

-Rà soát bổ sung đồ dùng vệ sinh, đồ dùng, đồ chơi cho các lớp.

-Thiết lập các loại sổ sách, hồ sơ bán trú theo quy định

- Phối hợp tổ chức ngày toàn dân đưa trẻ đến trường: Chỉ đạo GV tập văn nghệ cho học sinh, ổn định nề nếp học sinh, tổ chức trang trí sân trường, tổ chức ngày hội

	Tuần II

Từ 12-16/9
	- Kiểm tra tiếp phẩm

- Kiểm tra vệ sinh trang trí lớp đầu năm
- Kiểm tra vệ sinh.
- Tổ chức vui trung thu
	- Kểm tra tiếp phẩm hàng ngày

- Tiến hành đi KT vệ sinh, trang trí các lớp, góp ý xây dựng GV trang trí lớp đẹp khoa học, dọn vệ sinh lớp, khu vực đảm bảo.

- Kiểm tra vệ sinh bếp, dụng cụ bán trú.
- Kết hợp cùng công đoàn tổ chức trung thu cho các cháu.

	Tuần III

Từ 19-23/9
	- Làm góc tuyên truyền
- Cân đo quý I

- Kiểm tra nề nếp ăn ngủ bán trú.
- Hội nghị cán bộ công chức
	- Chỉ đạo GV các lớp làm bảng tuyên truyền giàu hình ảnh và nội dung phù hợp với điều kiện đầu năm học

- Tổ chức cho GV cân đo quý I và thực hiện trên biểu đồ và cáo cáo kết quả về trường

- Tổ chức kiểm tra nề nếp ăn ngủ các lớp bán trú.
- Phối hợp với BGH chuẩn bị nội dung hình thức tổ chức hội nghị CBCC

	Tuần IV

Từ 26-30/9
	- Báo cáo kết quả cân đo và danh sách học sinh SDD
- Kiểm tra các lớp

- Kiểm tra công tác thu chi bán trú

- Kiểm tra kho, quỹ tiền mặt
	- GV tổng hợp kết quả cân đo theo mẫu và danh sách học sinh SDD nộp về trường
- Kiểm tra các hoạt động trong ngày các lớp.

Kiểm tra HSSS thu chi của kế toán.

Kiểm tra HSSS nhập xuất của thủ quỹ, thủ kho.

Nơi nhận:                                                       Thuận Hà,ngày     tháng 9  năm 2016                                           - Hiệu trưởng (b/c)                                                   PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Các tổ CM (t/h)
       - Lưu BPBT

                                                                                             Lê Thị Hường